СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.11.2022 № 434/54-124-НПА

О внесении изменения в Порядок

предоставления предложений

и замечаний по вопросу,

рассматриваемому на общественных

обсуждениях или публичных

слушаниях в сфере градостроительной

деятельности в городском округе

Щёлково Московской области,

утверждённый решением Совета

депутатов городского округа Щёлково

Московской области от 22.07.2020

№ 152/15-30-НПА

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 30.12.2021 № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Уставом городского округа Щёлково Московской

области Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок предоставления предложений и замечаний

по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях или публичных

слушаниях в сфере градостроительной деятельности в городском округе

Щёлково Московской области, утверждённый решением Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской области от 22.07.2020

№ 152/15-30-НПА (с изменениями от 03.08.2022 № 393/49-109-НПА), следующее

изменение:

1.1. Пункт 1.3 дополнить подпунктом 7) следующего содержания:

«7) схемы расположения земельного участка, на котором расположены

многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома объекты

недвижимого имущества, в порядке, предусмотренном законодательством

о градостроительной деятельности, в том числе настоящим Положением,

для утверждения проекта межевания территории.»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно-

политической газете городского округа Щёлково «Время» и размещению

на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково         М.Н. Тарасова

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Щёлково                                                       С.А. Горячев